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  ՀՀ  կառավարության  2019 թվականի

 





   





   
                  ապրիլի 4-ի N 352-Ն որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019  ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ  ԲՅՈՒՋԵԻ  ՄԱՍԻՆ»  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  OՐԵՆՔԻ
 N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 5 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի
 N 1515-Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 4 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների անվանումները
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	 ընդամենը 
	 այդ թվում՝ 
	 ընդամենը 
	 այդ թվում՝ 
	 ընդամենը 
	 այդ թվում՝ 

	
	
	
	
	 դրամա-

շնոր-
հային 
միջոցներ 
	համաֆինան-սավորում
	
	 դրամա-

շնոր-
հային 
միջոցներ 
	համաֆինան-սավորում
	
	 դրամա-

շնոր-
հային 
միջոցներ 
	համաֆինան-սավորում


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 - ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ 
	918.2
	918.2
	0.0
	918.2
	918.2
	0.0
	918.2
	918.2
	0.0

	
	
	ՀՀ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9003
	
	 Աջակցություն արդարադատության ոլորտում իրականացվող ծրագրերին
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11004
	Դատական գործերի փաստաթղթերի թվայնացում
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	
	
	այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	ՀՀ  արդարադատության  նախարարություն
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	 
	 
	այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ  ԾԱԽՍԵՐ
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0
	18,918.2
	18,918.2
	0.0

	 
	 
	Այլ ծախսեր
	18,000.0
	18,000.0
	0.0
	18,000.0
	18,000.0
	0.0
	18,000.0
	18,000.0
	0.0

	 
	 
	Ներկայացուցչական ծախսեր
	918.2
	918.2
	0.0
	918.2
	918.2
	0.0
	918.2
	918.2
	0.0




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

     

         ՎԱՐՉԱՊԵՏ

          








Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
